МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2015 года № 110

Об отмене постановления от 12 февраля 2015 г. №13
«Об определении адреса административному зданию с гаражами»

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденного постановлением от 31 июля 2015г. № 109, Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур»  постановляет:
1. В связи с несоответствием требованиям Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур» заявления и всех прилагаемых документов заявителя отменить постановление Сернурской городской администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 12 февраля 2015 г. №13 «Об определении адреса административному зданию с гаражами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Сернурской
городской администрации

  Н.И. Лежнин